Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, 1390 - Centro - Monte Alto - SP
Telefone: (16) 3244 3113 - Ramal 3117 / 3162
rhma@montealto.sp.gov.br

www.montealto.sp.gov.br PrefMonteAlto

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Monte Alto, Estado de São Paulo, representada pelo
Senhora Prefeita Maria Helena Aguiar Rettondini, no uso de suas atribuições que
são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA a lista de inscritos abaixo,
INFORMA que não houve inscritos como portador de deficiência e INFORMA que as
Provas Objetivas do Processo Seletivo nº 001/2021 serão realizadas no dia 23 de
maio de 2021, a partir do fechamento dos portões, que será as 09h00, na seguinte
escola:

- E.M.E.B. NORIVAL MENDES, localizada na Avenida Moises Bahdur, N° 20, Jardim
Bela Vista, Monte Alto-SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 1 (uma) hora de antecedência do horário estabelecido
para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões
serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A
exigência de utilização de máscara se estende também por todas as
dependências do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização das provas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Monte Alto, 17 de maio de 2021.

Maria Helena Aguiar Rettondini

Prefeita Municipal

mailto:rhma@montealto.sp.gov.br
http://www.montealto.sp.gov.br/

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. NORIVAL MENDES - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ABIGAIL TEREZINHA LEITE FUMES 222345160353027 Técnico de Enfermagem

ADNA FRANCISCO DA SILVA 3463730740352624 Técnico de Enfermagem

ADRIANA DE ARAÚJO MELO 36950320352692 Enfermeiro

ADRIELE DE JESUS LIMA SOUSA 4444205260352590 Enfermeiro

ALESSANDRA DE SOUZA OLIVEIRA 4086825650352691 Técnico de Enfermagem

ALINE MONIZE ARAUJO 4636359020352594 Técnico de Enfermagem

ALINE SANCHES D ANUNCIACAO 4274284880352971 Técnico de Enfermagem

ANDREA LISSE CARCINONI 4972625140352943 Enfermeiro

ANDREFABIANO FERREIRA DE SOUZA 2741521620352791 Técnico de Enfermagem

ANDRÉ MARQUEZI DE ALMEIDA 3209353090352634 Enfermeiro

BIANCA LOPES DE OLIVEIRA 2983456870352597 Enfermeiro

BRIAN WILLIAN AVELINO FERREIRA 5364589350352719 Técnico de Enfermagem

12Qtd. Candidatos:

Página 1 de  14

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. NORIVAL MENDES - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

BRUNA BEATRIZ DAS NEVES 5423436290352775 Enfermeiro

BRUNA LAÉSIA SILVA DE JESUS 5381776030352746 Enfermeiro

BRUNA RAFAELA VON ATZINGEN PINTO 4900600790353110 Técnico de Enfermagem

BRUNO FERNANDES CASSAGUERRA 57639449X0352795 Técnico de Enfermagem

CAMILA DAGUANA 4221777750352683 Técnico de Enfermagem

CAMILA DE FÁTIMA DOS SANTOS 4297527750352625 Técnico de Enfermagem

CAMILA GOMES TEIXEIRA MONTEIRO 4663410030352721 Enfermeiro

CAMILA MUSSATO ZERBINATI DE SOUZA 4320819530352707 Técnico de Enfermagem

CARLOS DANIEL POSTELLARO 4991518350352801 Técnico de Enfermagem

CARLOS ROBERTO PEREIRA D' ANUNCIAÇÃO 326604010352997 Técnico de Enfermagem

CLÁUDIA CRISTINA MORCELLI 2626628260352601 Técnico de Enfermagem

CLAUDIA VICENTE FALCÃO 37521400352840 Técnico de Enfermagem

12Qtd. Candidatos:

Página 2 de  14

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. NORIVAL MENDES - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

CLEONICE  DE DEUS PEREIRA DA SILVA 22361466X0352731 Técnico de Enfermagem

CRISTIANE FERREIRA SANTOS 3387544530352630 Enfermeiro

CRISTIANE KARIZY PINTO FERREIRA COSTA 4450380190352777 Técnico de Enfermagem

DAIANE REGINA PERES 3423163330352639 Técnico de Enfermagem

DALVA  APARECIDA DOS SANTOS SIQUEIRA 2716851040352729 Enfermeiro

DANIELA ALVES NANZERE 4785241460352672 Técnico de Enfermagem

DANIELE KELLY FILIOLI 4665951160352769 Enfermeiro

DANIELLI BAGAROLO DOS SANTOS 715381920352912 Enfermeiro

DANILO DONIZETE DE OLIVEIRA 4846942610352778 Técnico de Enfermagem

DENISE BATISTA MARTINS 40408297X0352632 Enfermeiro

DILMAR MOREIRA JUNIOR 4494213380353095 Técnico de Enfermagem

DONATO IRANO FILHO 1857324220352890 Técnico de Enfermagem

12Qtd. Candidatos:

Página 3 de  14

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. NORIVAL MENDES - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

EDER ROBERTO DE OLIVEIRA 4318005580352699 Técnico de Enfermagem

EDSON PEDRO BAPTISTA 2210513990353039 Técnico de Enfermagem

EDUARDO AGUIAR MONTROZE 1316251110352811 Técnico de Enfermagem

ELAINE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 3231419240352774 Técnico de Enfermagem

ELAINE CRISTINA MARTINS 4307701450352602 Técnico de Enfermagem

ELEUSA DE FATIMA SOUZA BARTHOLOMEU 16443592X0352609 Enfermeiro

ÉLICA GONÇALVES DE BARROS 4460089160352790 Técnico de Enfermagem

ELIETI ALVES DE OLIVEIRA GERONIMO 4297490770352877 Técnico de Enfermagem

ELISABETE APARECIDA VEIGA PEREIRA 2469917680352618 Técnico de Enfermagem

ELISANGELA ALVES DE BIAGI 414690800352600 Técnico de Enfermagem

ELIZANGELA MARIA ZAGO GOMES 3001669530353077 Técnico de Enfermagem

ELLEN FERNANADA GONCALVES 5690797670352709 Técnico de Enfermagem

12Qtd. Candidatos:

Página 4 de  14

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. NORIVAL MENDES - Sala 05

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ELOISA MARIA DE OLIVEIRA 3356809750352712 Técnico de Enfermagem

ENRIETH KAROLINE DOS SANTOS SILVA 4182111760352964 Enfermeiro

FABIANA FERNANDES CANALLI 22525820352653 Técnico de Enfermagem

FABIANA PRISCILA PAGOTO 2453290430352700 Enfermeiro

FABIANA RODRIGUES DA SILVA 2618905660352816 Enfermeiro

FERNANDA TANNUS MACHADO 4468304460352807 Enfermeiro

FLAVIANE DA SILVA 4053989920352757 Enfermeiro

FRANCIELE SCHIONATO DE GOIS PAIXÃO 48438143X0352812 Enfermeiro

FRANCIELI CRISLAENE DA SILVA BALBINO 4900629450352724 Técnico de Enfermagem

GABRIELA BISSOLI DE OLIVEIRA 4456069760352598 Técnico de Enfermagem

GABRIELA GALLEGO VALERA 4370795210353087 Enfermeiro

GABRIELA PAULINO 430776960352782 Técnico de Enfermagem

12Qtd. Candidatos:

Página 5 de  14

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. NORIVAL MENDES - Sala 06

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

GERUZA ALVES BECHARA 5869952250352760 Técnico de Enfermagem

GILVANA  ALVES RAMOS 830603100352963 Técnico de Enfermagem

GIOVANNA LURY MINETA ITODA 44311318X0352617 Técnico de Enfermagem

GISELLE ANDRIOTTI TOZETTI 4021171890352642 Enfermeiro

GIUIANI JESSICA GOMES 4773470340352643 Técnico de Enfermagem

GRACE KELI DA SILVA WENCESLAU 871650860352626 Técnico de Enfermagem

HARISSA HONDA JEREMIAS 5501310970352612 Técnico de Enfermagem

IRENE SANTOS LIMA 451652440352661 Técnico de Enfermagem

IZILDA APARECIDA BISCOLA 4772127610352823 Enfermeiro

JANAINA ELVIRA PEREIA 4370799220352678 Técnico de Enfermagem

JANAÍNA GOMES 4766749430352628 Técnico de Enfermagem

11Qtd. Candidatos:

Página 6 de  14

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. NORIVAL MENDES - Sala 07

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

JANE SILVIA FALCHI INACIO 4116515230352715 Enfermeiro

JAQUELINE MARQUES 4053951880352682 Técnico de Enfermagem

JAQUELINE OLIVEIRA CORO 3352153360352906 Técnico de Enfermagem

JÉSSICA CRISTINA RUIZ 4772603050352605 Enfermeiro

JOELMA GRACIELE SANTOS 4045019770352665 Técnico de Enfermagem

JONAS RODRIGUES DOS SANTOS 4759163600352849 Enfermeiro

JUCELIA DE BRITO SANTANA 3317864240352800 Técnico de Enfermagem

JULIANA ANTONIA APARECIDA PERROTTI 4135200310353002 Técnico de Enfermagem

JULIANA BUENO PINHEIRO DA COSTA 4157450070352874 Enfermeiro

JULIANA CARDOZO DA SILVA 391715568000353006 Enfermeiro

JULIANA HOLLUPI 433868320352596 Técnico de Enfermagem

11Qtd. Candidatos:

Página 7 de  14

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. NORIVAL MENDES - Sala 08

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

JULIA YURIE ITODA 996773910352764 Enfermeiro

JULIETE PRISCILA VALERETTO LUCENTI 4448847130352599 Técnico de Enfermagem

KARINA DA SILVA 433870180352789 Técnico de Enfermagem

KATIUCIA CAROLINE DE PAULO MANZOLLI 473310820352695 Técnico de Enfermagem

KEILLA APARECIDA SOARES DA FONSECA 4454268340353021 Técnico de Enfermagem

LAUDICÉIA NOVACKI GONÇALVES 41513691X0352669 Técnico de Enfermagem

LAURA DÁVANI MINHARRO 4784933070352940 Técnico de Enfermagem

LAURA ZERBINATI DOS SANTOS 5423429840352708 Técnico de Enfermagem

LETÍCIA DE SOUZA CARVALHO 4522136170352768 Enfermeiro

LETÍCIA MEDEIROS DE SANTANA OLIVEIRA 28137711X0352780 Técnico de Enfermagem

LIDIANE ROSANA DANTE RASTREIRO 4274353280352671 Técnico de Enfermagem

11Qtd. Candidatos:

Página 8 de  14

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. NORIVAL MENDES - Sala 09

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

LISLENE DOLORES SANCHES PASQUINI ZOPI 3001633190352983 Técnico de Enfermagem

LUANA DANZE PEDRINHO 4177893000352754 Enfermeiro

LUANA FRANCISCA MIGUEL 5654414740352658 Técnico de Enfermagem

LUANA GABRIELE JOVANELLI FARIA 45083089250352765 Técnico de Enfermagem

LUCILENE GARCIA DA SILVA BOAVENTURA LEMES 4020451660352613 Enfermeiro

LUZIA CRISTINA MORETTO 216058480353041 Técnico de Enfermagem

MAIRA FERNANDA NEVES 4900777170352952 Técnico de Enfermagem

MARCELO HENRIQUE FERREIRA 3055681520352773 Técnico de Enfermagem

MÁRCIA CORREA DE LINOS 15298620353003 Enfermeiro

MARCIA MARIA GOMES DA SILVA FANTONI 2652081300352635 Técnico de Enfermagem

MARCIA MARIA PEDROSO 2450107490352676 Enfermeiro

11Qtd. Candidatos:

Página 9 de  14

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. NORIVAL MENDES - Sala 10

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

MARCOS ANTONIO CABRAL 2616947160352792 Enfermeiro

MARCOS VINÍCIUS VON ATZINGEN PINTO 4498796280352957 Técnico de Enfermagem

MARIA CELESTE DOS SANTOS 1735926240352668 Técnico de Enfermagem

MARIA DA CONCEIÇÃO CARVALHO SILVA 3463449550352638 Técnico de Enfermagem

MARIA NILZA GOMES DE JESUS 1564282340352818 Enfermeiro

MARIELLE MOMESSO 4770326430352725 Enfermeiro

MARILEI IEDA GALASSI TORRENTE 4831189280352767 Enfermeiro

MARILIA GABRIELA DE ALMEIDA SORGATTO 4793897790352804 Técnico de Enfermagem

MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS 3266094770352785 Técnico de Enfermagem

MARISTELA DO CARMO CANDIA PICOLOMINI 3262562710353005 Técnico de Enfermagem

MATHEUS HENRIQUE CEBOLA 4434167830352953 Técnico de Enfermagem

11Qtd. Candidatos:

Página 10 de  14

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. NORIVAL MENDES - Sala 11

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

MICHELA  RODRIGUES DE OLIVEIRA 41988555310352616 Técnico de Enfermagem

MICHELE DA SILVA FERREIRA 4553097470352637 Técnico de Enfermagem

MICHELE IGNACIO DA SILVA 4970784420352776 Técnico de Enfermagem

MIGUEL ELIAS CHAGAS ALTIVO 473237120353013 Técnico de Enfermagem

MIRIAM MAGDA DA COSTA 2910280810352819 Técnico de Enfermagem

MÔNICA GIL DA SILVA 3032215620352622 Enfermeiro

MONISE BIANCA DE OLIVEIRA 4872170930352814 Enfermeiro

MURILO ROBERTO THOMAZ 4346691180352788 Técnico de Enfermagem

NAARA NATHALIE DA SILVA ALEXANDRE 5446020310352662 Enfermeiro

NATÁLIA CRISTINA CORDEIRO 4005612440352636 Técnico de Enfermagem

NATALIA FERNANDES DOS SANTOS 4994367260353020 Técnico de Enfermagem

11Qtd. Candidatos:

Página 11 de  14

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. NORIVAL MENDES - Sala 12

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

NATIELY CRISTINA DA CRUZ SILVA 4970717700353045 Técnico de Enfermagem

NEIDE MARIA MESSIAS DA SILVA 351819710352677 Técnico de Enfermagem

PABLO DE AZEVEDO 5288923320352784 Técnico de Enfermagem

PAMELA MICHELI WADA 4600672290352803 Enfermeiro

PATRICIA REGINA SCRIPTORE 3558155030352588 Enfermeiro

PATRICK IZILDO CHIMINELLI 4053918210352763 Técnico de Enfermagem

PRISCILA DA SILVA NUNES 4198787740352592 Técnico de Enfermagem

RAFAELA BERNARDES SILVA 4010238370352652 Técnico de Enfermagem

RAFAELA GESSOLO COIMBRA 4963075870352706 Enfermeiro

REGIANE 2780571110352690 Enfermeiro

RENATA DA SILVA SANTOS 4278962650352779 Técnico de Enfermagem

11Qtd. Candidatos:

Página 12 de  14

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. NORIVAL MENDES - Sala 13

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

RIANE CAROLINE DA SILVA 4053543070352969 Enfermeiro

RITA DE CASSIA DA COSTA 2032090350352781 Técnico de Enfermagem

ROBERTA DE SOUZA ARAUJO 4219463250352710 Técnico de Enfermagem

RODRIGO VISOTSKY DOS SANTOS 4975307030352815 Técnico de Enfermagem

ROSANA ABREGO VIEIRA 2799165890352796 Técnico de Enfermagem

ROSANGELA ALVES TOMAZ 4346684970352771 Técnico de Enfermagem

ROSANGELA  APARECIDA NOGUEIRA DA SILVA 4338729130352798 Técnico de Enfermagem

ROSANNA DE PAULA BORGES ALVES 444761720352998 Técnico de Enfermagem

ROZEMANE GOMES CARDOSO 4021178270352615 Técnico de Enfermagem

SHAIRA CRISTINA MOZAMBANI BARBOSA 4043891440352670 Técnico de Enfermagem

SILMARA  ROCHA DA CONCEIÇÃO 2342820090352977 Enfermeiro

11Qtd. Candidatos:

Página 13 de  14

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. NORIVAL MENDES - Sala 14

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

SIMONE NOBRE DE MENEZES 6513289500352697 Enfermeiro

SUELI LEANDRA GARCIA CACIATORI 254815400352593 Técnico de Enfermagem

SUZANA PAIVA QUARELLI 2639330390352646 Técnico de Enfermagem

TAINNA CARI ALBANO DA SILVA FREITAS 4715062910352604 Técnico de Enfermagem

TANDARA BERGO MUSSATO 43644205X0352656 Enfermeiro

TÂNIA APARECIDA GARCIA 3463798300352799 Enfermeiro

VANESSA CRISTINA GEROLAMI 4139496430352753 Técnico de Enfermagem

VERA LÚCIA BARBOZA PEDROZO VEDOVELI 217217590352606 Técnico de Enfermagem

WERICA REGINA FREIRE DANTAS RIBEIRO 2342929940352716 Técnico de Enfermagem

WILMA DE SOUZA SADALA 3202375720352735 Técnico de Enfermagem

ZARA LINO DE OLIVEIRA 42025160352595 Técnico de Enfermagem

11Qtd. Candidatos:

159Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021